

Årsredovisning

för

Upgrades Education Sweden AB

556778-0837

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Upgrades Education Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-11-07


Karolina Vestin

Årsredovisning

för

Upgrades Education Sweden AB

556778-0837

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Upgrades Education Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Allmänt om verksamheten

Upgrades Education Sweden AB är ett utbildningsföretag som erbjuder skräddarsydda språklektioner individuellt eller i grupp, till privatpersoner, skolor och företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året med ca 44%, vilket främst beror på att Upgrades vunnit ett par större upphandlingar och tecknat nya avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 602	6 690	6 508	5 832
Resultat efter finansiella poster	966	-5	7	136
Soliditet (%)	35,3	25,3	27,6	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	121 400	62 618	720 027	-6 898	897 147
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-6 898	6 898	0
Årets resultat				764 888	764 888
Belopp vid årets utgång	121 400	62 618	713 129	764 888	1 662 035

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	62 618
balanserad vinst	713 129
årets vinst	764 888
	1 540 635

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	614 888
i ny räkning överföres	925 747
	1 540 635

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

202511201614

Årsredovisningens tillägg till årsrapport för 2024

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

3

0

0

Goodwill

4

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 576 736

929 660

Aktuella skattefordringar

0

148 116

Övriga fordringar

3 367

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

226 678

208 299

1 806 781

1 286 075

Kassa och bank

2 906 125

2 256 336

Summa omsättningstillgångar

4 712 906

3 542 411

SUMMA TILLGÅNGAR

4 712 906

3 542 411

2025111201616

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

121 400

121 400

121 400

121 400

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

62 618

62 618

Balanserad vinst eller förlust

713 129

720 026

Årets resultat

764 888

-6 898

1 540 635

775 746

Summa eget kapital

1 662 035

897 146

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

8 682

8 951

Leverantörsskulder

333 020

228 416

Aktuella skatteskulder

67 799

0

Övriga skulder

616 972

532 214

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 024 398

1 875 684

Summa kortfristiga skulder

3 050 871

2 645 265

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 712 906

3 542 411

2025111201617

Revisionsobjekt: Uppgrades Education Sweden AB, Org.nr 556778-0837

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inventarier, verktyg och installationer	5 År
Goodwill	5 År

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	9	7

2025111201619

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	104 700	104 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	104 700	104 700
Ingående avskrivningar	-104 700	-104 700
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 700	-104 700
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	384 302	384 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 302	384 302
Ingående avskrivningar	-384 302	-384 302
Utgående ackumulerade avskrivningar	-384 302	-384 302
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	125 625	125 625
	125 625	125 625

#B011201619

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Årsredovisningen beslutades 0/11-25

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Westin
Ordförande

Karolina Vestin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Fovis Mazars AB

Maria Oussi
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

KAROLINA IDA MARIA VESTIN

VD/Styrelseledamot

På uppdrag av: Maria Oussi

Serienummer: f980fbb7d4facc[...]9e1feb4003009

IP: 80.217.xxx.xxx

2025-11-06 09:31:47 UTC



Erik Robert Yngve Westin

Styrelseordförande

På uppdrag av: Maria Oussi

Serienummer: 7e55048e138140[...]019902333d28b

IP: 2.137.xxx.xxx

2025-11-06 18:32:58 UTC



2025111201621

Penneo dokument ID: 019902333d28b7e55048e138140f980fbb7d4facc9e1feb4003009

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Maria Oussi

Revisor

Serienummer: 106bc0c35a2c64[...]e5916652adae8

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-11-07 08:45:03 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025111201622

Penneo dokumentnyckel: KXN34-1C9P1-F6A80-ELE70-PMVGM-K8O2G
